ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2016 года                                                                                   № 30-4

О распределении открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого

созыва

В соответствии с частью 2 статьи 62 Федерального Закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи

80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», пунктом 2.1 раздела III Порядка передачи открепительных

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета

открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта

2016 г. № 328/1863-6, Территориальная избирательная комиссия № 22,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее –

Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва в количестве 15 (пятнадцати) шт. в участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 334 за номерами №№

014251-014265 согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко

О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Территориальной избирательной комиссии № 22

от 17 сентября 2016 года №  30-4

Распределение открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

шестого созыва

№

Наименование

УИК

Количество

открепительных

удостоверений

№№

открепительных

удостоверений с

№№

открепительных

удостоверений по

1 334 15 014251 014265